

November 3, 2025

BSE Limited 1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001. Scrip Code: 540065 National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', C-1 Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051. Scrip Symbol: RBLBANK

Sub: Newspaper Advertisement with respect to Extraordinary General Meeting of the Members of RBL Bank Limited in accordance with Section 44A of Banking Regulation Act, 1949

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and in continuation to our letter dated October 21, 2025 and October 27, 2025 with respect to Extraordinary General Meeting of the Members of RBL Bank Limited scheduled to be held on November 12, 2025 at 11:30 am (IST) at Residency Club, C. T. S. No. E 2124, E Ward, Near Bawda Post Office, Opp PWD Office, New Palace, Tarabai Park, Kolhapur 416003, please find enclosed herewith the clippings of the advertisement published in today's Newspaper i.e. November 3, 2025 viz. Business Standard (English) and Punyanagari (Marathi), both having electronic editions, in accordance with Section 44A of Banking Regulation Act, 1949.

The News Paper clippings are also available on the website of the Bank at www.rbl.bank.in

You are requested to take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For RBL Bank Limited

Niti Arya Company Secretary

Encl.: As above





Kolhapur, November 3, 2025



आरबीएल बँक लिमिटेड

सीआयएन: L65191PN1943PLC007308 नोंदणीकृत कार्यालय: पहिली लेन, शाहपुरी, कोल्हापूर-४१६ ००१ । दूरध्वनी: +९१ २३१ ६६५०२१४ वेबसाईट: https://www.rbl.bank.in । ई-मेल: investorgrievances@rblbank.com

सर्वसाधारण सभा आणि मतदानासंबंधी माहितीची सदस्यांना सूचना

बॅकिंग नियम कायदा, १९४९ (''बीआर कायदा'') मधील कलम ४४ए आणि भारतीय रिझर्व बॅकेने जारी केलेले प्रमुख निर्देश – खाजगी क्षेत्रातील बॅकांचे विलिनिकरण, निर्देश २०१६, (''आरबीआयचे प्रमुख निर्देश'') नुसार, आरबीएल बॅक लिमिटेड (''बॅक'') द्वारा बुधवार, १२ नोव्हेंबर २०२५ रोजी सकाळी १९:३० वाजता (भाप्रबेळ) रेरिक्षेन्स केल, सी.टी.एस्, क्र. ईं-२१२४, ईं वॉर्ड, बावडा पोस्ट ऑफिस जवळ, नवीन घॅलेस, ताराबाई पार्क, केल्हापूर-४१६ ००३, येथे इतर गोष्टीबरोबरच बीआर कायदा मधील कलम ४४ए आणि आरबीआयचे प्रमुख निर्देश यानुसार एमिरेटस एनब्रीडी बॅक, (पी.जे.एस्.सी.), भारत शाखा, वे (''हस्तांतरण करणारी बॅक') बेंकवरोबर आणि बेंकत विलिनिकरण करण्याच्या संदर्भात विचार विनिमय करण्यासाठी आणि त्यास मंजुरी देण्यासाठी होणाऱ्या बेंकेच्या सदस्यांच्या विशेष सर्वसाधारण समेध्या संदर्भात (''ईजीएम'') बिझनेस स्टॅडर्ड (इंग्रजी) आणि पुण्यनगरी (मराठी) मध्ये २१ ऑक्टोबर २०२५ आणि २७ ऑक्टोबर २०२५ रोजी एक सूचना प्रसिद्ध कराया आहे. यापुढे अधिक सूचना देण्यात से तत आहे की, इतर गोर्टीबरोबरच हस्तांतरण करणाऱ्या बँकेचे बँकेत विक्षिनिकरण करण्याच्या योजनेवर विचारविनिमय करण्यासाठी आणि त्यास मंजुरी देण्यासाठी बुधवार, १२ नोव्हेंबर २०२५ रोजी सकाळी ११:३० वाजता (माप्रवेळ) रेसिकेन्सी कलब, सी.टी.एस्. क्र. ई-२१२४, ई वॉर्ड, बावडा पोस्ट ऑफिस जवळ,

दुषवार, पर नाह्बस २०४५ राजा सकाळा १२१३० वाजात (भावक) स्तारकरना क्लब, सा.टा.एस्, क्र. इन-४२४, इ वाढ, बावका पास्ट जानिस जळक, नवीन पॅलेस, ताराबाई पार्क, कोल्हापूर-४९६,००३, येथे बॅकेट्या सदस्यांची इंजीएम होईल. कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन नियम) २०४४ मधील नियम १८ सोबत वाचले असता कायद्यातील कलम १०९ मधील तरतुदीनुसार, ईजीएमची सूचना (योजना, उपस्थिती स्लिप आणि प्रांवसी फॉर्मसह) (एकत्रितचणे "इंजीएमची सूचना" असे स्वोधप्यात येईल) यांचे सोमवार, २० ऑक्टोबर २०२५ रोजी बॅक/रिजिस्ट्रार आणि हस्ततांतरण एजंट्स महणजेच मेसस्त एमयूएमजी इन्टाइम इंडिया प्रायस्थे लिमिटेड/डिपॉझिटरीज, यांचेकडे ज्यांचे ईमेल अँड्रेसेस नोंदविण्यात आले आहेत अशाच सदस्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वितरण करण्यात आले आहे.

बीआर कायदा मधील कलम ४४ए आणि आरबीआयचे प्रमुख निर्देश यानुसार हस्तांतरण करणाऱ्या बँकेचे बँकेबरोबर आणि बँकेत विलिनिकरण करण्याच्या संदर्भात विचार विनिमय करण्यासाठी आणि त्यास मंजुरी देण्यासाठी, बँकेच्या सदस्यांच्या सर्वसाधारण सभेस स्वतः किंवा प्रॉक्सीद्वारा उपस्थित असलेल्या सदस्यांच्या दोन-तृतियांश मुल्याचे प्रतिनिधित्व करणाऱ्या संख्येच्या सदस्यांनी या संदर्भातील ठराव मंजूर करणे आवश्यक आहे. बीआर कायदा मधील ्राप्तारा पुरावारा पुरावारा पुरावारा अताराधारव करणाऱ्या सख्यच्या सदस्याना या सदमोतील ठराव मंजूर करणे आवश्यक आहे. बीआर कायदा मधील कलम ४४ए आणि आरबीआयचे प्रमुख निर्देशांमधील आवश्यकतांनुसार, बँकेने ईजीएममध्ये करण्यात येणाऱ्या कामकाजाच्या संदर्मात आयल्या सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्या सेवा घेतल्या आहेत.

बु<mark>धवार, ५ नोव्हेंबर २०२५ ह्या अंतिम मुदतीच्या तारखेला</mark> समभाग घारण करणारे सदस्य दूरस्थ ई–मतदानाच्या सुविधेचा लाम घेण्यास आणि/किंवा एजीएममध्ये उपस्थित राहून मतदान करण्यास पात्र असतील. नोटीस पाठविण्यात आल्यानंतर आणि अंतिम मुदतीच्या कोणीही व्यक्तीने एजीएमध्या सूचनेत नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून मतदान करावे.

बॅकेच्या येबसाइट <u>https://www.rbl.bank.in/investor-relations/corporate-governance/general-meetings</u> येथे आणि सीडीएसएल यांच्या येबसाइटवर <u>www.evotingindia.com</u> येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेस म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नेंशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाइटसवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे देखील उपलब्ध ईजीएमची सूचना उपलब्ध आहे.

ईजीएमच्या सूचनेच्या टीपक्रमांक १२ आणि १३ मध्ये दूरस्थ ई–मतदानाच्या पद्धतीची तपशीलवार माहिती देण्यात आली आहे.

ई-मतदानाची सुरुवात	शुक्रवार, ७ नोव्हेंबर २०२५ सकाळी १०:०० वाजता (भाप्रवेळ)
ई-मतदानाची संपेल	मंगळवार, ११ नोव्हेंबर २०२५ सायंकाळी ५:०० वाजता (भाप्रवेळ)

मतदानाची वरील तारीख आणि वेळे संपल्यानंतर "सीडीएसएलदारे ई–मतदान यंत्रणा बंद करण्यात येईल आणि एकदा सदस्याने एखाद्या ठरावावर मतदान केल्यानंतर, सदस्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. अंतिम मुदतीच्या तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

सदस्य मतदानाचा फक्त एकाच पद्धतीची निवड करू शकतो म्हणजे एकतर दूरस्थ ई–मतदानाद्वारे किंवा ईजीएममध्ये मतदान करणे. ज्यांनी ईजीएमपूर्वी दूरस्थ ई–मतदानाद्वारे मतदान केले आहे असे सदस्य ईजीएममध्ये सहमागी होऊ शकतील परंतु ते ईजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास पात्र राहणार नाहीत. ईजीएममध्ये उपस्थित करलेले आणि ज्यांनी सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावांवर दूरस्थ ई–मतदाना पद्धतीने मतदान केलेले नाही आणि अन्यथा ज्यांना तसे करण्यास प्रतिबंधित करण्यात आलेले नाही, असेच सदस्य फक्त ईजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील.

ईजीएममध्ये उपस्थित राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांना स्वतःऐवजी उपस्थित राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी एक किंवा अधिक प्रॉक्सीजची नेमणूक करण्याचा अधिकार असेल आणि प्रॉक्सी बँकेचा सदस्य असण्याची आवश्यकता नाही. नमूद करण्यात आल्या आहेत.

सदस्यांनी त्यांचे नाव, डिमॅट खाते क्रमांक / फोलिओ क्रमांक, ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक यासह सभेच्या ७ दिवस अगोदर त्यांचे काही प्रश्न

सदस्याना त्याच नाव, इनट खात क्रमाक / फालिओ क्रमाक, इसले आयडा, माबाइल क्रमाक यासह समध्या ७ (दवस अगादर त्याच काहा प्रश्न असल्यास ते investorgrievances@(bl.bank.in येथे पाठवावंत. केंद्रारा या प्रश्नांची योग्य उत्तरे देण्यात येतील सीडीएसएल ई-मतदाना यंत्रणेद्वारा ई-मतदान करण्यासंबंधी काही प्रश्न किंवा समस्या असल्यास, सदस्यांनी helpdesk.evoting@cdslindia.com या ईमेलवर लिहावे किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २१ ०९९११ वर संपर्क साधावा. इल्केन्द्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याच्या सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, सीनि. मॅने ५८, सीडीएसएल, ए विंग, २५ वा मजला, मॅराधॉन फ्युचरेक्स, मफ्तलाल मिल कंपाउंद्रस, एन्. एम्. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई – ४०००१३ यांचेकडे पाठवाव्यात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ईमेल पाठवावे किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २९ ०९९११ वर संपर्क साधावा.

त्यांचे ईमेल ॲड्रेसेस/मोबाईल क्रमांक नोंदविण्यात आलेले नाहीत अशा भागधारकांसाठी दूरस्थ ई–मतदानासाठी लॉगिनसंबंधी माहिती मिळविण्याची प्रक्रिया.

- **छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी -** इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना मिळविण्यासाठी सदस्यांना मेसर्स एमयूएफजी काषाक स्वरूपात समिना यारण करणाऱ्या मान्यारकाराठा — इकट्टामच पद्धाना सुप्ता नकावण्याताठा सद्याना मन्यार एनस्पूरकण इन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांचेकडे https://web.in.mpms.mufg.com/client-downloads.html थेए कॉर्म — १ सादर करून त्यांचा ईमेल अंद्रेस नोंद्विष्याची /त्यात सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. बँकेच्या वेबसाइटवर https://www.rbl.bank.in/investor-relations/corporate-governance/investors-awareness येथे हा फॉर्म उपलब्ध आहे. डिमॅट स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांसाठी — कृपया तुमच्या संबंधित डिपॉझिटरीस्ट्रार व्हर्ध्युअल समेत सहभागी होताना अथिक अशि मोबाईल क्रमांक यात सुधारणा करावी जो ई—मतदान करताना आणि डिपॉझिटरीस्ट्रारा व्हर्ध्युअल समेत सहभागी होताना
- अनिवार्य आहे

बँकेच्या सदस्यांसाठी, सोबतच्या सूचनेमध्ये नमूद्र करण्यात आलेली संबंधित कागदपत्रे आणि स्पष्टीकरण देणारे विवरण बँकेचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि कॉपोरेट कार्यालयात ही सूचना प्रसारित झाल्यापासून ते एजीएमच्या तारखेपर्यंत सर्व कामकाजाच्या दिवशी कामकाजाच्या वेळेत, छापील व इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात तपासणीसाठी उपलब्ध आहेत.

सदर कागदपत्रांची तपासणी करण्याची इच्छा असलेल्या सदस्यांनी <u>investorgrievances@rbl.bank.in</u> येथे ईमेल पाठवावे.

बँकेने मतदानाच्या प्रक्रियेची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने तपासणी करण्यासाठी मेसर्स एस्. एन्. अनंतसुब्रमण्यम अँड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज यांच्या श्री. एस, एन. विश्वनाधन् (एफसीएस: १३६८५, सीओपी: २४३३५) यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत, सुश्री अपर्णा गाडगीळ (एसीएस: १४७१३, सीओपी: ८४३०) यांची स्कुटिनायझर म्हणून नेमणूक केली आहे. बॅकेद्वारा ईजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या उरावांचे निकाल ईजीएम संपल्यानंतर दोन कामकाजाच्या दिवसांत जाहीर केले जातील.

स्कुटिनायजरच्या अहवालासह घोषित करण्यात आलेले निकाल बँकेच्या वेबसाइटवर <u>https://www.rbl.bank.in</u> येथे आणि सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर <u>www.evoling.com</u> येथे प्रदर्शित करण्यात येतील. जेथे बँकेच्या सिक्युरिटीज नोदविण्यात आल्या आहेत अशा बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना देखील हे निकाल सादर करण्यात येतील, आणि ते बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयात आणि कॉर्पोरेट कार्यालयात देखील ते प्रदर्शित करण्यात येतील.

करिता आरबीएल बँक लिमिटेड (एफसीएस-५५८६)

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २ नोव्हेंबर २०२५



Business Standard MUMBAI | MONDAY, 3 NOVEMBER 2025



RBL BANK LIMITED

CIN: L65191PN1943PLC007308

Registered Office: 1" Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416 001 Tel: +91 231 6650214

Website: https://www.rbl.bank.in | E-mail: investorgrievances@rblbank.com

NOTICE TO THE MEMBERS OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND VOTING INFORMATION

CENERAL MESTING AND VOTING INFORMATION

Pursuant to Section 44A of Banking Regulation Act, 1949 ("BR Act") and Master Direction — Amalgamation of Private Sector Banks, Directions, 2016 ("RBI Master Directions") issued by the Reserve Bank of India, RBL Bank Limited ("the Bank") has published a Notice in Business Standard (English) and Punyanagari (Marathi) on October 21, 2025 and October 27, 2025, in respect of the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of the Bank scheduled to be held on Wednesday, November 12, 2025 at 11:30 A.M. (IST) at Residency Club, C. T. S. No. E 2124, E Ward, Near Bawda Post Office, Opp. PWD Office, New Palace, Tarabai Park, Kolhapur 416 003, for the purpose of inter alia considering and approving the Scheme of Amalgamation of Emirates NBD Bank (P.J.S.C.), India Branch ("Transferor Bank") into and with the Bank in terms of Section 44A of the BR Act and the RBI Master Directions. A further Notice of the same is hereby given that the EGM of the Members of the Bank is scheduled to be held on Wednesday, November 12, 2025 at 11:30 A.M. (IST) at Residency Club, C. T. S. No. E 2124, E Ward, Near Bawda Post Office, Opp. PWD Office, New Palace, Tarabai Park, Kolhapur 416 003 for the purpose of inter alia considering and approving the Scheme of Amalgamation of the Transferor Bank into and with the Bank.

In terms of the provisions of Section 101 of the Act, read with Rule 18 of the Companies (Management and

Scheme of Amalgamation of the Transferor Bank into and with the Bank. In terms of the provisions of Section 101 of the Act, read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration Rules) 2014, the dissemination of Notice of the EGM (along with the Draft Scheme of Amalgamation, Attendance Slip and Proxy Form) (collectively referred to as "EGM Notice") has been completed on Monday, October 20, 2025, through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Bank/Registrar and Transfer Agents i.e. M/s. MUFG Intime India Private Limited /Depositories.

addresses are registered with the Bank/Registrar and Transfer Agents i.e. M/s. MUFG Intime India Private Limited (Depositories.)

In terms of Section 44A of BR Act and RBI Master Directions, the resolution for the purposes of considering and approving the Scheme of Amalgamation of the Transferor Bank into and with the Bank is required to be passed by a majority in number representing two-thirds in value of Members present either in person or by proxy at the general meeting of the Members of the Bank. In addition to the above-mentioned requirement under the BR Act, 1949 and the RBI Master Directions, the Bank has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for providing the facility of remote e-voting to its Members in respect of the businesses to be transacted at the EGM.

Members holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, November 5, 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and/or to attend and vote at the EGM. Any Person who becomes a Member of the Bank after dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date shall also follow the procedure stated in the Notice of EGM for casting their Vote.

The EGM Notice is also available on the Bank's website at https://www.rbl.bank.in/investor-relations/corporate-governance/general-meetings and at CDSL's website at https://www.rbl.bank.in/investor-relations-foorporate-governance/general-meetings and at CDSL's website at https://www.rbl.bank.in/investor-relations-foorporate-governance/general-meetings and at CDSL's website at https://www.rbl.bank.in/investor-relations-foorporate-governance/general-meetings and at CDSL's web

ı	Commencement of e-voting	Friday, November 7, 2025 10:00 a.m. (IST)
ı	End of e-voting	Tuesday, November 11, 2025 5:00 p.m. (IST)
The avertice and the shall be disabled by CDCI affective effected data and time for which and are affected by		

Tuesday, November 11, 2025 5:00 p.m. (IST)

The e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A person who is not a Member as on cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or by voting at the EGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may participate in the EGM but shall not be entitled to cast their vote again at the EGM. Only those Members, who are present in the EGM and have not cast their vote on the businesses as specified in the Notice through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote at the EGM.

A Member entitled to attend and vote at the EGM is entitled to appoint one or more proxies to attend and vote on a poil, instead of himself/herself and the proxy need not be a Member of the Bank. Institutional/Corporate Members (other than individuals/HUF, NRI, etc.) are entitled to appoint authorized representatives to cast their votes through remote e-voting, attend and vote on their behalf at the EGM. Members/Proxies/Authorised Representatives should fill the Attendance Silip for attending the EGM and bring their Attendance Silips, along with a valid identity proof to the EGM. The instructions with respect to appointment of proxies and authorized representatives are mentioned at Note no. 4 of the Notice of EGM. The Members are many send their queries/questions, if any, in advance i.e. 7 days prior to meeting mentioning their name, demat account number/folio number, email id, mobile number at investorgrievances@rblbank.com. These queries/questions will be replied to by the Bank suitably.

In case of any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, Members can write an

In case of any queries or issues regarding e-Voting from the CDSL e-Voting System, Members can write an email to helpdesk evoting@cdslindia.com or call on toll free no. 1800 21 09911. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, AWing, 25° Floor, Marathon Futurex, Mafattal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai —400013 or send an email at helpdesk evoting@cdslindia.com or call on toll free no. 1800 21 09911.

Process for Shareholders whose email addresses / Mobile No. are not registered for obtaining login credentials for Remote e-Voting

- For Physical shareholders In order to receive the Notice in electronic mode, Members are requested to register /update their email addresses with M/s. MUFG Intime India Private Limited at https://web.in.mpms.mufg.com/client-downloads.html. by submitting Form ISR-1 which is available on website of Bank viz. <a href="https://www.rbi.bank.in/investor-relations/corporate-governance/investor-selations/corporate-governanc

Swareness

**For Demat shareholders - Please update your email id & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository. Relevant documents referred to in the Notice and Explanatory Statement are available for inspection in physical and electronic form at the Registered Office and Corporate Office by the Members of the Bank during official hours on all working days from the date of circulation of EGM Notice up to the date of the EGM. Member seeking inspection of such documents can send an email to investorgrievances@rblbank.com.

The Bank has appointed Mr. S. N. Viswanathan, (FCS: 13685, COP: 24335), failing him, Ms. Aparna Gadgil, (ACS: 14713, COP: 8430) of M/s. S. N. Ananthasubramanian & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the Voting process in a fair and transparent manner.

The results on the resolutions as included in the EGM Notice shall be declared not later than two working days from the conclusion of EGM of the Bank. The results declared along with the scrutinizer's Report will be placed on the website of the Bank at https://www.rbl.bank.in and on the website of CDSL at https://www.rbl.bank.in and on the Registered office and Corporate office of the Bank.

For RBL Bank Limited Niti Arya Company Secretary (FCS: 5586)

Place: Mumbai Date: November 2, 2025